摂津市長　　嶋　野　浩　一　朗　　様

        申請者　 住所

        　　　　　　氏名

　         　　　　　　    (団体名)

使用等

の期間

  様式第９号

令和　　　　年　　　　月　　　　日

使　　用　　料　　減　　免　　申　　請　　書

　　　下記のとおり、使用料の減免を受けたいので申請します。

        　　　　    　　(電　 話)

記

公　　　園　　　名 　　　　　　　　　　　公園

□　公園内制限行為

　　許可を受けた □　公園施設設置 令和　　年　　月　　日から

　　使用等の区分 □　公園施設管理 令和　　年　　月　　日まで

使用料の額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　減　免　申　請

　　の　　理　　 由

□　公園占用